
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK Č. 3
ke

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy Zhotovitele:
SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018

Název zakázky: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

OHLŽS, a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

bank. spojení: ............................................................. ...............................................

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

(dále jen „Zhotovitel")



uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace trati Sudoměřice - 
Votice", číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 3710002, číslo smlouvy 

Zhotovitele: SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018, ve znění předchozích dodatků č. 1 a č. 2 (dále
jen „Smlouva").

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je následující skutečnost:

Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily rozdělení položek stavebních objektů dle pokynu 
Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Podrobnosti rozdělení 
položek, včetně jejich finančního vyjádření, jsou uvedeny v příloze výše uvedeného pokynu Správce 
stavby. Rozdělením položek nedochází ke změně původní celkové ceny položky ani Smluvní ceny.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.

Předmět dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 14. Smlouvy 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1. Odst. 17. Smlouvy

-  ruší se stávající znění odst. 17. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby
-  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů
-  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Harmonogram postupu prací
Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije)
Žádost o poskytnutí zálohové platby
Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 2
Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018, včetně jeho přílohy

2. Příloha č. 8 Smlouvy -  Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018, včetně jeho přílohy

Smluvní strany se dohodly na doplnění přílohy č. 8 Smlouvy -  Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 
19.11. 2018, včetně jeho přílohy. Doplňuje se příloha č. 8 Smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku č. 3 (současně přílohou č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



Závěrečná ustanovení

1. . Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 3 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních stran 
Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je následující příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 8 Smlouvy): Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19. 11. 2018, včetně jeho
přílohy

1 4 - 1 2 - 2 0 1 8
V Praze dne V Brně dne

- 5-12-2018

Objednatel Zhotovitel

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.

Strana 3 z 3



ť  
V ' - /clí

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955

Správa Žéle2ntiril dopravní cesty 190 00 PRAHA 9

Váš dopis zn. 
Ze dne:

OHLŽSa.s.

Naše zn.: Burešova 938/17

Vyřizuje: ......................... 602 00 Brno, Veveří
Telefon: . ...........................
Mobil: . ...........................
E-mail: .............................
Datum: 19.11. 2018

Stavba: Modernizace trati Sudoměřice - Votice

Pokyn správce stavby č. 11

Jako správce stavby tímto pokynem rozděluji následující položky u stavebních objektů: 

1) SO 73-20-05 Železniční most v km 106,108

37 423001R209I< NOSNÁ KONSTR.ŽEL.MOSTU , OCELOVÝ NOSNÍK SPŘAŽENÉ 
OCELOBETON. NK - DODÁVKA VČ.DOPRAVY

t ............

A Cena za materiál t ............

B Cena za výrobu t ............

C Cena za dopravu t ............

2) SO 73-20-10 Železniční most v km 107,790

33 423001R209k Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené 
ocelobetonové NK, dodávka, vč. dopravy

t ............

A Cena za materiál t ............

B Cena za výrobu t ............

C Cena za dopravu t ............

3) SO 73-20-13 Železniční most v km 108,558

45 423001R209k Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené 
ocelobetonové NK, dodávka, vč. dopravy

t ............

A Cena za materiál t ............

B Cena za výrobu t ............

C Cena za dopravu t ............

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo. Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl A. vložka 48384 lč  70S 94 234 DIČ' CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/3

http://www.szdc.cz


49 423001R209k Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené 
ocelobetonové NK, dodávka, vč. dopravy

t ............

A Cena za materiál t ............

B Cena za výrobu t ............

C Cena za dopravu t ............

5) SO 73-20-15 Železniční most v km 109,127

20 424173RV MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLC NOSNÍKŮ Z OCELI ŘADY 52 t ..........

A Cena za materiál t ..........

B Cena za výrobu t ..........

C Cena za montáž t ..........

6) SO 71-22-01 Silniční most v km 96,230 (nadjezd polní cesty)

21 42417 MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLC NOSNÍKŮ t ..........

A Cena za materiál t ..........

B Cena za výrobu t ..........

C Cena za montáž t ..........

7) SO 71-22-03 Silniční most v km 97,289 (nadjezd polní cesty)

25 42417 MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLC NOSNÍKŮ t ..........

A Cena za meteriál t ..........

B Cena za výrobu t ..........

C Cena za montáž t ..........

8) SO 71-22-06 Silniční most v km 98,765 (nadjezd polní cesty)

45 421943 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 52 t ..........

A Cena za materiál t ..........

B Cena za výrobu t ..........

C Cena za montáž t ..........



28 42417 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 52 t ..........

A Cena za materiál t ..........

B Cena za výrobu t ..........

C Cena za montáž t ..........

Podrobnosti rozdělení výše uvedených položek, včetně jejich finančního vyjádření, jsou patrné z 

přílohy č. 1 tohoto pokynu.

Výše uvedené změny budou zapracovány do dalšího dodatku ke Smlouvě o dílo.

Pokyn vydal: Pokyn převzal (datum a podpis):

Asistent správce stavby Ředitel výstavby

Přílohy:

položková kalkulace,

Na vědomí:

asistenti správce stavby, 

podpora TDI -  FRAM Consult a.s., 

- SSZ-

3/3



SO 73-20-05 37 423001R209k NOSNÁ KONSTR.ŽEL.MOSTU , OCELOVÝ NOSNÍK SPŘAŽENÉ OCELOBETON. 
NK - DODÁVKA VČ.DOPRAVY t ............. ................ .......................

ÍA Cena za meteriál t ............. ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B Cena za výrobu t ............. ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C Cena za dopravu t ............. ... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 73-20-10 33 423001R209k Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené ocelobetonové NK, 
dodávka, ve. dopravy t ............. ................ .......................

A Cena za meteriál t ............. ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B Cena za výrobu t ............. ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C Cena za dopravu 1 ............. ... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 73-20-13 45 423001R209k Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené ocelobetonové NK, 
dodávka, vč. dopravy t ............. ................ .......................

A Cena za meteriál t ............. ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B Cena za výrobu t ............. ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C Cena za dopravu t ............. ... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 73-20-14 49 423001R209k Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené ocelobetonové NK, 
dodávka, vč. dopravy t ............. ................ .......................

A Cena za meteriál t ............. ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B Cena za výrobu t ............. . .. ...... .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C Cena za dopravu t ............. ... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CELKEM

A Cena za meteriál t ... ........... ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B Cena za výrobu t ... ........... ..... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C Cena za dopravu t ... ........... ... ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OHLZS, a.s.



| SO  73-20-15 | 20 1424173RV I M OSTNÍ N O SN ÍK Y  Z  V Á L C  N O SN ÍKŮ Z  O C E L I Ř A D Y  52 | t [ ............................................... .......................... |

A Cena za materiál t ........... ..... ........... .. . .. . ... . .. ....... ..
B Cena za výrobu l ........... ... ........... .... .. . .. ..... .. ..
C Cena za montáž I ........... ... ........... .... ... ....... ....

S O  71-22-01 | 21 |42417 | M OSTNÍ N O SN ÍK Y  Z  V Á L C  N O SN ÍKŮ  | t | ............ ................................... ......................... |

A Cena za materiál l ........... ..... ........... .... .. . .. ..... .. ..

Cena za výrobu 1 ........... ..... ........... .... .. . .. ..... . . ..
c Cena za montáž t ........... ... ........... ... . . .. ..... .. ..

!SO 71-22-03 | 25 |42417 |MOSTNÍ N O SN ÍK Y  Z  V Á L C  N O SN ÍKŮ  | t | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

A Cena za materiál t ........... ..... ........... .. . .. . ... . .. ....... ..
B Cena za výrobu t ........... ..... ........... .... .. . .. ..... . . ..
C Cena za montáž t ........... ... ........... ... . . .. ..... .. ..

ISO  71-22-06 | 45 [421943 | M OSTNÍ N O SN É D E S K O V É  K O N S T R  Z  O C E L I Ř A D Y  52 l t | .............................................. ........................ |

A Cena za materiál t ........... ..... ........... .... .. . .. ..... . . ..
B Cena za výrobu t ........... ..... ........... .... .. . .. ..... .. ..
C Cena za montáž 1 ........... ... ........... ... . . .. ..... .. ..

|SO 73-22-01 I 28 |42417 |MOSTNÍ N O SN É D E S K O V É  K O N S T R  Z  O C E L I ŘADY~52 | t ! . . . . . . . . . . . .  ................. ................................. |

A Cena za materiál 1 ........... ..... ........... . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .
B Cena za výrobu t ........... ..... ........... .. . .. . . .. . .. ..... .. ..
C Cena za montáž 1 ........... ... ........... ...... . .. ....... ..

C E L K E M

v í Cena za  materiál t ........... ..... ........... .. . .. . . . . . .. .. .. . .. ..
B Cena za výrobu t ........... ..... ........... . . . .. . . .. . .. ..... . . ..
C C e n a  za m o n t á ž t ........... ... ........... ...... . .. ....... ..



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 162514

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b53c5648-546c-4b27-b7e9-9125cb6d6d1f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.01.2019 14:07:02


		2019-01-04T13:07:06+0000




